EDITAL Nº 90/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE SERVIÇOS 

DE DECORAÇÃO NATALINA E LUMINOSA; em conformidade com o ANEXO I – TERMO DE 

REFERÊNCIA. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM. 

VALOR ESTIMADO: R$ 292.765,85 (duzentos e noventa e dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais 

e oitenta e cinco centavos). 

TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO 

JANE VANESSA BUENO REANHO 

Secretária de Cultura e Turismo 

ANEXO II - MODELO DE PLANILHA/ PROPOSTA 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 66/2025 

PROCESSO Nº 1.105/2025 

EDITAL Nº 90/2025